
 

 

                

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

Affidamento – ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. 

n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 – a diverse società, della fornitura bimestrale di dispositivi 

medici per le esigenze della UOC Politiche del Farmaco e DM della ASL di Rieti. Importo complessivo pari ad € 

37.379,00 (oltre IVA). CIG: ZD13B47D88 - BBraun S.p.a. CIG: ZB23B47E00 - BD S.p.a. CIG: Z133B47E49 - 

Medline S.r.l. CIG: Z123B47EFF - Davi Medica S.r.l. CIG: Z973B47F8C - SPMed S.r.l. 

 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di procedura: Affidamento diretto 

 Oggetto: fornitura bimestrale di dispositivi medici.  

 CIG:  ZD13B47D88 - BBraun S.p.a. 

ZB23B47E00 - BD S.p.a. 

Z133B47E49 - Medline S.r.l. 

Z123B47EFF - Davi Medica S.r.l. 

Z973B47F8C - SPMed S.r.l. 

 Data e provvedimento di affidamento: 07/06/2023 - Determina n. 13/2023 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo. 

 Offerte ricevute: n. 7: 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: BBraun S.p.a., con sede legale in VIA VINCENZO DA 

SEREGNO 0014 - 20161 - MILANO (MI) - P. IVA n.  00674840152;  

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: BD S.p.a., con sede legale in VIA ENRICO CIALDINI 16 - 

20161 - MILANO (MI) - P. IVA: 00803890151; 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Medline S.r.l., con sede legale in PIAZZALE DELLA 

RESISTENZA 3 - 50018 - SCANDICCI (FI) - P. IVA: 05526631006; 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Davi Medica S.r.l., con sede legale in VIA ORIANI 

BARNABA 153 - 00197 - ROMA (RM) - P. IVA: 04685201008; 



 

 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: SPMed S.r.l., con sede legale in VIA ROBERTO 

ROSSELLINI 54 - 00137 - ROMA (RM) - P. IVA: 05626031008; 

 Importo di affidamento e contrattuale:  

FORNITORE 

IMPORTO 

DELL’AFFIDAMENTO 

OLTRE IVA 

BBraun S.p.a. 9.029,00 € 

BD Italy S.p.a. 13.600,00 € 

Davi Medica S.r.l. 1.650,00 € 

Medline S.r.l. 716,00 € 

SPMed S.r.l. 12.384,00 € 

 

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

 

Rieti, 26/06/2023 

IL RUP 

________________________________ 


		2023-06-26T11:30:55+0000
	TEODORI ROBERTA




